Technicky list vyrobku uponor

Uponor Q&E objimka se zarazkou natural 25
1042840

- Se zarazkou
- Vyrobeno z PE materiélu
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O produktu Uponor Q&E objimka se zaraZkou natural
Specifikace

- Q&E tvarovky a objimky pro potrubi Uponor PE-Xa

- Kovové tvarovky jsou vyrobeny z vysoce kvalitni mosazi

- Plastové tvarovky jsou vyrobeny z polyfenylsulfonu (PPSU)

- Objimky Q&E je nutné objednat samostatn€, pokud neni jinak uvedeno

Aplikace

- Pokud neni uvedeno jinak: Vné;jSi a vnitfni zavity podle EN 10226-1.
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Uponor Q&E objimka se zarazkou natural 25

1042840

Measurements
Vnitfni_pramér_di
LENGTH_L

Vnéjsi primér_do

Z

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN

Item no NRF

Item no RSK
Iltem no VVS
Dimensions

Vyska jednotky polozky
PoloZka Délka jednotky
Jednotkova hmotnost polozky
Sitka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Baleni GTIN PL1
Baleni GTIN PL3
Baleni GTIN PL4
Vy8ka baleni PL1
Vyska baleni PL3
Vyska baleni PL4
Délka baleni PL1

Délka baleni PL3

Délka baleni PL4

Mnozstvi v baleni PL1
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254
25
32

1,4

7321500048464
07321500048464
5111049
1880297
045339320

25
30
0,007
30
ks

06414905299157
06414905299164
06414905299171
60

290

984

115

285

1200
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Mnozstvi v baleni PL3
Mnozstvi v baleni PL4
Typ baleni PL1

Typ baleni PL3

Typ baleni PL4
Objem baleni PL1
Objem baleni PL3
Objem baleni PL4
Hmotnost baleni PL1
Hmotnost baleni PL3
Hmotnost baleni PL4
Sitka baleni PL1
Sitka baleni PL3
Sitka baleni PL4
Status

Until stocks last

Technické podklady

Dokumenty ke stazeni zde |i|
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300

10800
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0005865
0,0206625
0,94464
0,14

24

84,64

85

250

800

Do vyprodani zasob

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs—cz



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042840

